PREFEITURADE ”
Secretaria Municipalde Obras

Rua Antonio Pereira de Camargonº 276 - Centro
Tel.: 3399.5009 - e-mail: obras(Osumare.sp.gov.br

Sumaré, 06 de dezembro de 2021.

OFÍCIO 048/2021 - SMO

À

CÂMARA MUNICIPALDE SUMARÉ

A/C VereadorSr. SirineuAraujo

REF: Solicitaçãode informaçãopara denominação de Praça

Ilmo. Sr. : k

Pelo presente encaminhamos, conforme solicitado, a devida descrição para
nominação do Equipamento Público, Comintário B em sua Área Remanescente da Área B — EPC B, do
Loteamento:denominadoJardim dos Ipes, localizado neste Município, nada impedindo ao solicitado, sendo
considerada em nosso cadastro de reserva a seguinte denominação: Praça Eunice Maria Nunes, conforme
segue: a

e Á Área Remanescente da Área B — EPC B, com 10.143,87 m?, matrícula no CRIS

nº 111.517, do. loteamento denominado Jardim dos Ipes, passam a ser
denominadoscomo Praça Eunice Maria Nunes.

5

Aguardo o Trâmite processualdesta Casa para que por força de Lei se estabeleça o
solicitado.

Sendo o que nos cumpria, com votos de elevada estima e apreço.

+fio ERNANDES DA SILVA
Secretário Municipal de Obras

Atenciosamente

Prefeitura Municipalde Sumaré
Rua Dom Barreto, 1303 - Centro - Sumaré-SP - CEP.: 13170-001

Tel.: 19 3399.5100 - www.sumare.sp.gov.br

facebook.com/prefeituramunicipaldesumare